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Gréoux les Bains
Château Laval  3*
Gréoux les Bains
Château Laval  3*

136 €136 €

*A partir de / adulte en chambre dou
bl

e 

TARIF CSE*TARIF CSE*

Ce
 sé

jour est subventionné à 50%

Niché au cœur d’un parc arboré de 30 hectares, ce domaine conjugue
nature, loisirs et bien-être. 
Profitez lors de votre séjour d’un forfait au Spa Thermal de Gréoux-les-
Bains incluant aquagym ou aqua détente, jets de forte pression en
piscine, bain de kaolin et un soin individuel au choix (bain ou lit hydro-
massant  ou ondée thermale ).
Un séjour revitalisant pour le corps et l’esprit.
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Le séjourLe séjour

du 24 au 26 avril 2026du 24 au 26 avril 2026

Subvention 2026 Vacances Bleues

Vacances scolaires zone B



Prix/Personne
en chambre double

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans Subvention 
CSE

Adulte curiste 136 €* 124,47 € 260,47 €

Adulte non curiste 97 €* 88,01 € 185,01 €

Enfant 12/14 ans ** 86 €* 79,06 € 165,06 €

Enfant 6/11 ans ** 72 €* 65,55 € 137,55 €

Enfant 2/5 ans ** 48 €* 43,70 € 91,70 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
**Tarif pour les enfants partageant la chambre de 2 adultes payants. 
Pas de soins pour les enfants de moins de 16 ans.
A noter : Un forfait curiste est obligatoire/ chambre

Le prix comprend :
• L’hébergement 2 nuits en chambre double 
• La pension complète du diner du vendredi soir au déjeuner du dimanche, eau et vin en carafe (soit 2 déjeuners 

et 2 dîners)
• La taxe de séjour 1,54€/Personne (révisable)
• Les soins tels que définis aux THERMES DE GREOUX selon la formule choisie
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80%

Le prix ne comprend pas :
• Les dépenses à caractère personnel 
• Le transport
• Les soins et repas non mentionnés
• Le supplément single : 40€ - Pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les célibataires et/ou parent isolé
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options réservées auprès du CSE ainsi que les autres typologies de 

chambre que celle prévue au contrat.

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• De l’inscription à plus de 90 jours avant le départ : 5% du prix du voyage + coût de l’assurance 
• De 90 à 61 jours avant le départ : 20% du prix du voyage  + coût de l’assurance, 
• De 60 à 15 jours avant le départ : 50% du prix du voyage + coût de l’assurance, 
• Moins de 15 jours du départ : 100% du prix du voyage + coût de l’assurance
Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)

Adresse
Domaine de Château Laval
Route de Valensole - 04800 GRÉOUX-LES-BAINS

Forfait au Spa Thermal de Gréoux-les-Bains
• Aquagym ou Aqua détente (relaxation en piscine)
• Jets de forte pression en piscine
• Bain de Kaolin
• 1 soin individuel au choix parmi bain ou lit hydro-massant, 

ondée thermale  (Le choix se fera sur place à l’accueil du spa thermal)
Pas de soins pour les enfants de moins de 16 ans.

Ce séjour bénéficie d’une subvention du CSE de 50% 
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